第9回 関東ていがくねんオープン茨城 開催要項

茨城県小学生バドミントン連盟 1.主 催 関東小学生バドミントン連盟 公財) 茨城県スポーツ協会 2.後 揺 水戸市 水戸市市民協働部スポーツ課 水戸市コンベンション協会 3.協 ヨネックス株式会社 パナソニックホームズ株式会社茨城支社 コレモ 賛 茨城トヨペット株式会社 カフェラブオール AS企画 関口醸造 4助 公益財団法人 ヨネックススポーツ振興財団 成 令和7年1月25日(土) 開場8:30 受付8:50 (時間は予定) 5.期 Н 開会式 10:00 予選リーグ開始 10:30-18:00 26日(日) 開場8:30 受付8:50 試合開始9:30~ 6.開催場所 アダストリアみとアリーナ(東町運動公園体育館) 〒310-0034 茨城県水戸市緑町2丁目3-10 TEL:029-303-6335 7.種 シングルス (男子の部、女子の部) 3年生の部 2年生の部 (男子の部、女子の部) 1年生の部 (男子の部、女子の部) 8.定 員 500人 9 競技規則 公益財団法人日本バドミントン協会競技規則、 同大会運営規程及び同公認審判員規程による。 3年・2年・1年 15点3ゲーム。(延長有) 10.競技方法 1日目:予選リーグ戦(相互審判配置) 2日目:各リーグ順位別トーナメント(主催側審判配置) 11.組合せ 公式戦及び所属県のランキング等を考慮し今大会競技規則に則り主催県が決定。 12 使用器具 公益財団法人日本バドミントン協会検定審査合格品 13.参加資格 (1)日本小学生バドミントン連盟登録者 (2)上位の学年への出場は認めない。 (3)未就学児は対象外 14.表 彰 各種目 優勝~第3位までを表彰する。 15.参加費 1 人 4,000 円 申し込みと同時に振り込むこと。 最終 10/31 まで 銀行振込:チーム名で振り込むこと(個人名振込は無効) 振込口座 常陽銀行/下館支店 010 普通 2256339 関東ていがくねんオープン茨城 会計 菜花麻由 16.申込期間 令和6年10月1日~10月31日必着 17申込方法 茨城県小学生バドミントンホームページ内 『関東ていがくねんオープン茨城特設ページ』→

(1)上着背面にゼッケン着用。(チーム名、氏名)

18.その他

https://www.kantouteigakunen.com

(2)線審・得点係は対戦チーム関係者でお願いします。

(3)大会中の事故・疾病に関して主催者はその責任を負いません。